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Wózek 3w1 Junama
Termo kolor 05+
Avionaut
Cena 4 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Junama Termo to kolejna, zaskakująca prpozyja firmy Junama . Ten model, to połączenie klasyki, nowoczesności
i elegancji. Piękne lśniące kolory tapicerek w wielu różnych wariantach kolorystycznych . Junama TERMO
świetnie prezentuje się w mieście, ale poradzi sobie także na nierównościach. Dzięki dobrej amortyzacji i kołom
żelowym maluszek nie będzie narażony na odczuwanie nieprzyjemnych wstrząsów.

Wykonany ze skóry ekologicznej Junama Termo to model przeznaczony dla dzieci od narodzin do ukończenia
kilku lat. Zestaw obejmuje ramę z wymiennymi siedziskami: spacerówką i gondolą. . Dzięki licznym innowacjom
wszystkie rozwiązania zastosowane w produktach zwiększają ich funkcjonalność i poprawiają komfort
użytkowania dla dziecka i rodzica. W efekcie firma Junama cieszy się dużym zainteresowaniem i zaufaniem
użytkowników.
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    Zarówno podnóżek, jak i oparcie siedziska są regulowane, dzięki czemu maluszek w każdej chwili ma zapewniony
maksimum wygody
    Dzięki dobremu systemowi amortyzacji dziecko nie będzie narażone na odczuwanie wstrząsów i drgań w czasie spacerów
po nierównościach
    Zapinany na zamek błyskawiczny kosz zakupowy to komfort w trakcie robienia zakupów podczas spacerów
    Lekka i wytrzymała aluminiowa rama wózka to stabilna podstawa
    Gondola o dużych wewnętrznych wymiarach gwarantuje maluszkowi komfort, zwłaszcza zimą, kiedy
jest grubo ubrane
    Znajdujący się w zestawie pokrowiec na nóżki chroni dziecko od chłodu
    Dzięki regulacji prowadnicy wózka rodzice mogą ją dopasować do swojego wzrostu
    Centralny hamulec na tylne koła to gwarancja bezpieczeństwa i szybkiej reakcji
    Koła przednie są w pełni obrotowe, mają także możliwość blokady do jazdy na wprost
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    O bezpieczeństwo dziecka w czasie spacerów dbają pasy pięciopunktowe i barierka ochronna
    Siedzisko spacerowe i gondola są mocowane w obu kierunkach jazdy dla komfortu rodziców i dziecka
    Wnętrze gondolki wykonano z miękkiej i przytulnej bawełny, która jest bezpieczna dla dzieci
    Prowadnica wózka została wykończona skórą ekologiczną, by jej trzymanie było przyjemne
    Wszystkie koła są żelowe, a tym samym bezobsługowe - nie trzeba pamiętać o uzupełnianiu powietrza, są także odporne na
przebicia
    Systemy wentylacyjne w obu wersjach wózka gwarantują dziecku komfort termiczny w czasie ciepłych dni
    Gondola o właściwościach termoizolacyjnych chroni maluszka przed temperaturą z zewnątrz
Junama Termo posiada budki zabezpieczone materiałem oferującym ochronę przed promieniami słonecznymi UV60+.
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W ZESTAWIE
Avionaut Kite+ to fotelik zapewniający maksymalne bezpieczeństwo, od pierwszych dni życia
dziecka. Fotelik został wyposażony w zaawansowany system ochrony bocznej. Ten innowacyjny
system zapewnia w przypadku zderzenia bocznego zmniejszenie przeciążeń i optymalne ułożenie
ciała dziecka. W Avionaut Kite+ zastosowano piankę z pamięcią kształtu, pokrytą miękką, delikatną
tapicerką, dającą maksymalny komfort dziecku, a także zapewniającą bezpieczne, prawidłowe
ułożenie w foteliku. AVIONAUT KITE+ jest uniwersalny, dzięki ergonomicznej rączce może służyć
jako nosidełko, pasuje również do większości ram wózków obecnych na rynku.
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Wysoką klasę bezpieczeństwa Avionaut Kite+ potwierdziły liczne niezależne testy europejskie.
Fotelik Avionaut Kite+ można mocować na trzy sposoby poprzez stabilne mocowanie do bazy Dock
lub ISOFIX. Można go również przymocować za pomocą standardowych trzypunktowych pasów
bezpieczeństwa, co ułatwia zastosowany w foteliku system EasyMount.

Dlaczego warto wybrać fotelik KITE+

Kite+ to, bezpieczny i komfortowy fotelik,który idealnie sprawdzi się już w pierwszej w życiu
podróży samochodowej.Fotelik wyposażony w system Easy-in, czyli magnesowa przytwierdzanie
pasów, które pozwala na szybkie i wygodne zapięcie dziecka. Dzięki specjalnie zaprojektowanej
ergonomicznej rączce może służyć jako nosidełko, a także bujaczek. Ponadto Kite+ jest
kompatybilny z większością ram wózków dostępnych na rynku.

Miękki,przepuszczający powietrze materiał z jakiego wykonano tapicerkę Kite+ jest dostosowany
do wyjątkowych potrzeb najmłodszych dzieci. Bogata kolorystyka pozwala na dopasowanie fotelika
do swoich potrzeb. Ponadto wszystkie tkaniny z których wykonano tapicerkę, spełniają restykcyjne
normy testu 0Eko-tex standard100, świadczący o tym, że tkanina ta nie zawiera substancji
szkodliwych dla zdrowia i bezpieczeństwa dziecka.

Kite+to fotelik zaprojektowany specjalnie dla potrzeb najmniejszych dzieci. Wyposażony w unikalny
system Easy-In który ułatwia wkładanie dziecka do fotelika. Komfort i bezpieczeństwo zapewnia
wykorzystanie pianki z pamięcią kształtu w specjalnej wkładce, o bezpieczeństwo dba również
innowacyjny materiał EPP pochłaniający przeciążenia

EPP Jest to innowacyjny materiał, który z wyglądu przypomina styropian, znacząco różni się jednak
od niego tym, że nie jest tak sztywny czy też kruchy. Ponadto charakteryzuje go wysoka odporność
na czynniki fizyczne i chemiczne. Doskonałe parametry wytrzymałość sprawiają, że materiał ten
idealnie sprawdza się w konstrukcji fotelików, ponieważ nie ulega on deformacji nawet przy dużych
obciążeniach powstałych w wyniku zderzenia.
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